۱۸ مارس ۱۸۷۱: انقلاب کمون پاریس و هنر

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۲ - ۱۹ مارس ۲۰۱۴

شهزاد سرمدی

"منشا هستنی" و انهدام سنون امپریال واندم : دو یادگار جنجالی از هنرمند کمونار، گوستاو کوربه

گوستاو کوربه نقاش معروف فرانسوی (۱۸۷۷-۱۸۱۹ - Gustave Courbet) که درباره ی انقلاب بورژوا دمکراتیک ۱۷۸۹ اطلاعات وسیعی کسب کرده و خود شاهد انقلاب پرولتری ۱۸۴۸ پاریس بود، برای شرکت فعال در انقلاب ۱۸ مارس ۱۸۷۱ کمون پاریس، زمینه های ذهنی و عینی کافی انباشته بود.